[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №     -П

г. Петропавловск-Камчатский

                    «__» _________   2019 года

О внесении изменений в приложение № 1

к приказу Министерства территориального
развития Камчатского края от 24.04.2013
№ 21-П «Об образовании аттестационной

комиссии Министерства территориального

развития Камчатского края»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства территориального развития Камчатского края от 24.04.2013 № 21-П «Об образовании аттестационной комиссии Министерства территориального развития Камчатского края» следующие изменения:
1) вывести из состава аттестационной комиссии Министерства территориального развития Камчатского края (далее – комиссия) Лобашевскую
Ирину Секпоновну;

2) ввести в состав комиссии:

	Прозорову Анну Геннадьевну

	-
	Главного советника отдела государственной службы Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края;

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
	Министр

	               С.В. Лебедев

СОГЛАСОВАНО:

	Волгина Н.Э. - начальник отдела правового регулирования вопросов местного самоуправления Министерства территориального развития Камчатского края

Исполнил:

	Чичев С.М. - заместитель начальника отдела правового регулирования вопросов местного самоуправления Министерства территориального развития Камчатского края